(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “SHËRBIM RIPARIMI PËR AUTOMJETE” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

SHËRBIME RIPARIMI PËR AUTOMJETE 50112110‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 9.987.024,67  ( Nente milion e nenteqind e tetedhjete e shtate mije e njezet e 

kater presje gjashtedhjete e shtate) Leke, pa TVSH. 

Argmentimi: Perllogaritja e vleres se fondit limit eshte bere referuar Nenit 35 te ligjit nr.162/2020, si dhe 

nenit nr.13 dhe nenit nr.76 te VKM 285 date 19.05.2021, të ndryshuar. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78,